年  月  日

放 課 後 ク ラ ブ 入 所 (申込) 取 消 等 届

大府市教育委員会 殿

                        保護者 住  所 大府市

                    氏  名
フ リ ガ ナ

                     電話番号（    ）  －

下記のとおり大府市放課後クラブへの入所申込みについて届け出ます。

記

項 目

(該当項目にチェックし、必要
事項を記入してください)

□入所(申込)取消

□まだ入所決定通知書を受け取っていない

取り消しする入所開始希望年月日

〔   年   月   日〕

□既に入所決定通知書を受け取っている

①早朝育成利用申込みの有無

〔 無 ・有 →早朝利用取消届も提出してください 〕

②取り消しする入所期間(入所決定通知書に記載の期間を記入)

〔   年  月  日 ～   年  月  日〕

□入所開始日変更

(翌月、前月、当月の１日または 16
日への変更が可能。ただし、4 月→5
月・8月→9月への変更は不可)

変更前の入所年月日

〔   年  月  日〕

→

変更後の入所年月日

〔   年  月  日〕

放課後クラブ名 大府・大東・神田・北山・東山・共和西・共長・吉田・石ヶ瀬

※入所を予定していた放課後クラブに○を付けてください

対 象 児 童

学 年 氏 名 生年月日

    年

フリガナ

平成   年  月  日

備 考

添 付 書 類： 放課後クラブ入所決定通知書、放課後児童健全育成事業育成手数料納入通知書、
変更後の入所月の送迎予定表（入所月変更の場合のみ）

提 出 先：学校教育課
提出締切日：入所申込取消･･･入所開始希望年月の前月 20 日

ただし、入所開始希望月が４月の場合は２月 20 日
入 所 取 消･･･放課後クラブ入所決定通知書に記載の入所開始日の前月 20日

ただし、入所開始月が４月の場合は２月 20 日
入所開始日変更･･･変更前もしくは変更後の入所開始日の本申込み締切日（４月入所開

始分は２月 20 日、７月および８月入所開始分は６月 20 日とする）

のうち早い方
いずれも締切日が閉庁日の場合は前開庁日が締切日となります。

R3.4 改訂

学校教育課記入欄

受付者 受付日 クラブへ連絡 ミサリオ処理 保険取消

 ／ ／ ／ ／

入所取消・入所日変更